
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 15 del 06/02/2003
 

 
COMUNE DI MASSAFRA (Taranto)
 Avviso di aggiudicazione lavori locali comunali.
 
Ai sensi dell'art.20 della legge n.55 del 20/03/1990 e sue modifiche ed integrazioni;
 
RENDE NOTO
Che in data 18/11/02 è stata esperita gara d'appalto dei lavori di SOPRELEVAZIONE DEL 2° E 3°
PIANO DEI LOCALI COMUNALI DI V.LE MAGNA GRECIA.
CATEGORIA PREVALENTE OG1: classifica III; Importo dei lavori a base d'asta di Euro 659.559,29;
oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso Euro 16.488,98;
 
ELENCO RICHIEDENTI ALLA PARTECIPAZIONE ALLA GARA:
1. ATI I.CO.EDIL. S.R.L. - FANULI Maurizio;
2. CHRISTIAN COLOR S.R.L,
3. CER Consorzio Emiliano Romagnolo - BOLOGNA;
4. RU.CA. di Nicola CANONICO;
5. PAPANGELO Chierico Costruzioni snc;
6. SIPI COLOR Impresa Edile srl;
7. EDILQUATTRO Costruzioni srl;
8. TARANTINO Giuseppe & C. sas;
9. Impresa S.P.R.E.I. srl;
10. Impresa Costruzioni Geom. MAZZOCCOLI Michele;
11. ATI Impr.Edile Geom. N. COLACICCO- IDEALCLIMA snc;
12. IMMOBILIARE Costruzioni Elia srl;
13. Impresa Costruzioni LISO Geom. Giovanni;
14. CO.GE.S. srl;
15. FASE Costruzioni srl;
16. C.R. Costruzioni srl;
17. ATI COGITAL srl - STELLA Donato;
18. TE.COS srl;
19. EDIL GI.RO. srl;
20. MEDACOM Lavori Edili;
21. PROEDIL SERVIZI;
22. Ditta COZZOLI Nicola srl;
23. SO.CO.MA. sas;
24. GIPI Appalti srl.
 
ELENCO PARTECIPANTI ALLA GARA ditte da n.1 a n.23.
DITTA AGGIUDICATARIA: RU.CA. di Nicola CANONICO Bari;

1



MODALITA' DI DETERMINAZIONI DEL CORRISPETTIVO: a corpo ai sensi di quanto previsto dal
combinato disposto degli 19, comma 4, e 21, comma 1, lettera b), della legge 109/94 e successive
modificazioni;
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE LAVORI: Euro 515.676,43 oltre a Euro 16.488,98 per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso d'asta.
TEMPI DI REALIZZAZIONE DELL'OPERA: giorni 540 (cinquecentoquaranta).
DIRETTORE LAVORI: ARCH. SILVIO RUFOLO
 
Il Dirigente l'U.T.C.
Arch. Silvio Rufolo
 
_________________________
 
 

2


